―1―

2024度第3回研究科教授会議事録

日 時  2024年9月25日（水）17:46～17:53

場 所  本部棟 大会議室

出席者  出席者 18名

欠席者  0名

【会議概要】

定足数

【報告】

報告(１)

報告（２）

報告（３）

報告（４）

【その他】

○研究科教授会規程第6条第1項の規定により成立

 教育研究審議会報告について

※同日開催の学部教授会において報告済みのため省略

 2024年度秋学期大学院時間割について

○大矢研究科長から、資料に基づき報告があった。

〇大矢研究科長から、2回目以降の時間割については履修する院生と先生が話

し合いの上、時間割を変更することは構わないが、変更内容は事務局に伝え

るよう補足で説明があった。

 2024年度秋学期大学院単位互換科目について

○大矢研究科長から、資料に基づき報告があった。

 2024年度修了予定者の就職内定状況について

○大矢研究科長から、資料に基づき報告があった。

 その他

〇大矢研究科長から、県立保健大学の特別講座への参加について依頼があっ

た。

〇大矢研究科長から、10月17日（木）18時開催予定の修士課程修了予定者3名

の中間報告会について参加の依頼があった。

〇佐々木教授から、大学院の入学者募集の状況について質問があった。

〇大矢研究科長から、進学説明会の実施状況を踏まえ現状の説明があった。

県庁のメルマガを見て説明会に来た方もおり、協力をお願いした効果が出て

きている旨の報告と、メールで通知済みのⅠ期募集・試験日の日程確保につ

いて、改めて依頼があった。